
AKČNÍ NABÍDKA 27. 4 . – 24. 5. 2020 nebo do vyprodání zásob. Z

Lékárny

Hořčík a vitamin B6 
přispívají:
•  ke snížení míry únavy 

a vyčerpání,
•  ke správné funkci 

nervového systému,
•  normální duševní 

činnosti. Běžná cena 2 ks 170 Kč 
(1 tableta = 1,77 Kč)

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

S KARTOU 
Více výhod

85,-
Ušetříte 85 Kč

Cena za 2 ks

24+24 
tablet

HOJENÍ RAN

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Bepanthen® Plus
krém 30 g
•  Na odřeniny, škrábance, trhlinky 

a praskliny kůže. 
•  Brání vzniku a šíření infekce v ráně.
•  Díky dexpanthenolu ránu hojí.

149,-
169,-

-18%

S KARTOU 
Více výhod

139,-
V akci také 
Bepanthen® Plus, krém 100 g, za 379 Kč 349 Kč.

L.CZ.MKT.CC.04.2019.1623

Desatero 
duševní  

rovnováhy
Čtěte uvnitř

Premium Magnesium 
+ B6 šumivý 24 tablet

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

ManiPur Hygienický gel 
na ruce 70 ml

Pro čisté ruce 
kdykoli a kdekoli.
•  Použití bez vody – 

rychlý účinek.
•  Obsahuje Tea Tree 

Oil – přirozeně 
antibakteriální.

•  Obsah alkoholu 
68 % obj.

•  Dermatologicky 
testováno.

HYGIENICKÝ GEL NA RUCEROUŠKY/RESPIRÁTORY

CERTIFIKOVANÉ RESPIRÁTORY A ROUŠKY

Jděte do lékárny na jistotu!
Rezervujte si vše potřebné přes 
mobilní aplikaci Moje Magistra

Stáhněte
a rezervujte

si vše
dopředu



Třívrstvá ústenka

Obličejová respirační 
maska, model KN95 
(FFP2)

Roušky a respirátory nemusí být v lékárně běžně dostupné, je nutné si je rezervovat 
předem přes aplikaci Moje Magistra. Aktuální ceny najdete v mobilní aplikaci.

-23%

99,-
129,-



Více 
výhod

PROBIOTIKAUCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

.
O

b
sah

u
je x

ylo
m

etazo
lin

.
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.
* V

íce o
 ap

likaci n
a zad

n
í 

stran
ě letáku

.

Otrivin Menthol 1 mg/ml
nosní sprej s dáv., roztok 10 ml
Nosní sprej s chladivou silou 
mentolu a eukalyptolu: 
•  Pomáhá rychle uvolnit ucpaný 

nos a tlak v dutinách.
•  Uvolní ucpaný nos 

do 2 minut 
a až na 12 hodin.

•  Neobsahuje 
konzervanty.

-20%

99,-
123,-

V akci také 
Otrivin® Rhinostop 
nosní sprej, roztok 
10 ml za 165 Kč 139 Kč
a Otrivin® 1 mg/ml nosní 
sprej, roztok 10 ml 
za 112 Kč 99 Kč.

TLAKOMĚR

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Veroval® pažní 
tlakoměr s adaptérem
Pažní tlakoměr pro přesné 
a šetrné měření.
•  Velký displej, na kterém naměřené 

hodnoty snadno přečtete.
•  Odhalí a zobrazí srdeční arytmie.
•  Jednoduchá analýza 

naměřených hodnot pomocí 
světelných kontrolek.

•  Pohodlná, univerzální 
velikost manžety 
s ergonomickým 
přizpůsobením.

1599,-
1899,-

D
o

p
ln

ě
k strav

y. 
* V

íce o
 ap

likaci n
a zad

n
í stran

ě letáku
.

Biopron® 9 Premium 
30 tobolek

•  Prémiový probiotický komplex 
s prebiotiky pro ideální podporu 
Vaší celkové pohody a rovnováhy 
střevní mikrobioty. 

•  Vaše denní dávka 
života během 
a po léčbě 
antibiotiky.

-17%

249,-
299,-

V akci také 
Biopron® Kids+, 30 tobolek, 
za 399 Kč 339 Kč 
(1 tobolka = 11,30 Kč), Biopron® Baby+, kapky 10 ml, 
za 399 Kč 339 Kč (1 ml = 33,90 Kč), a Biopron® Pregna+, 
30 tobolek, za 399 Kč 339 Kč. (1 tobolka = 11,30 Kč)

(1 tobolka = 
8,30 Kč)

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y. 
* V

íce o
 ap

likaci n
a zad

n
í stran

ě letáku
.

Preventan® Akut
30 tablet
•  Nastartujte imunitu!
•  Čeký originál s obsahem patentované 

látky ProteQuine® a vitaminu C, který 
přispívá k normální funkci imunity.

•  Osvědčená značka, více jak 20 let 
na trhu.

-17%

149,-
180,-

(1 tableta = 4,97 Kč)

V akci také 
Preventan® Akut s příchutí, 
30 tablet, za 180 Kč 149 Kč. (1 tableta = 4,97 Kč)

-18%

S KARTOU 
Více výhod

1549,-
V mobilní
aplikaci*

139,-
Ušetříte 10 Kč

V mobilní
aplikaci*

89,-
Ušetříte 10 Kč

V mobilní
aplikaci*

229,-
Ušetříte 20 Kč

PROSTATA, POTENCE A VITALITA
D

o
p

ln
ě

k strav
y.

Cemio RED3
90 kapslí

•  Nová generace péče 
o prostatu, potenci 
a vitalitu. 

•  Tři účinky v jedné 
kapsli denně.

•  Slivoň africká 
k podpoře zdraví 
prostaty, maca 
k podpoře sexuálního 
zdraví a sibiřský 
ženšen k podpoře 
vitality.

-19%

599,-
737,-

V akci také Cemio RED3, 
60 kapslí, za 566 Kč 459 Kč. (1 kapsle = 7,65 Kč)

(1 kapsle = 6,66 Kč)

S rezervací přes mobilní aplikací Moje Magistra ušetříte.

REGENERACE JATER

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je e
se

n
ciáln

í fo
sfo

lip
id

y. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

Essentiale® 300 mg
100 tvrdých tobolek

•  Essentiale® je určen pacientům 
s poškozením jaterních funkcí 
v důsledku toxicko-metabolického 
poškození jater a při zánětu jater.

•  Obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi 
mechanismy podpory funkce jater:

1.  urychluje obnovu 
jaterních buněk,

2.  zlepšuje jejich 
funkci,

3.  podporuje 
jejich regeneraci.

-25%

299,-
399,-

znáte 
z TV



HOŘČÍK

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

O
b

sah
u

je laktát h
o

řčíku
.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Magnesii lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta
100 tablet
•  Obsahuje 500 mg laktátu hořčíku 

pro vysokou vstřebatelnost.
•  Čistý hořčík vhodný pro těhotné 

a kojící.
-23%

99,-
129,-

BYLINNÉ ČAJE

-17%

49,-
59,-

V akci také přípravky z řady 
LEROS® Natur, informujte se ve své lékárně.

D
o

p
lň

k
y strav

y.

LEROS® Očista mysli 
21 nálevových sáčků
•  21denní čajová kúra, která napomáhá 

přirozenému procesu očisty 
mysli.

•  Jedinečné složení z bylin. 
Obsahující např. šantu kočičí, 
která přispívá k fyzické 
a psychické výkonnosti.

•  Blahovičník a hřebíček vám 
zvednou náladu svou výraznou 
chutí a nádhernou vůní.

•  Kompostovatelné sáčky 
bez sponek.

•  Vše bez konzervačních látek, 
aromat a chemických přísad.

•  Bylinná směs napomáhající 
k očistě celého těla.

•  Originální a výrazná chuť.
•  Pampeliška působí příznivě 

nejen na močové cesty, 
ale funguje jako prebiotikum, 
a tedy přispívá k růstu 
a aktivitě střevních 
mikroorganismů 
a podporuje správné trávení.

•  Celerová semínka podporují 
vyloučení nadbytečné vody 
z organismu.

•  Kardamom, anýz a badyán 
podporují správné trávení.

•  Dopřejte svému tělu 21denní 
jarní osvěžující kúru. (1 nálevový sáček = 2,33 Kč)

(1 nálevový sáček = 2,33 Kč)

LEROS® Očista těla
21 nálevových sáčků

-17%

49-
59,-

IMUNITA

Klosterfrau Melisana 
koncentrát 155 ml
Pro podporu imunity!
•  Při nachlazení a chřipkových 

stavech.
•  Kombinace 13 léčivých bylin 

v alkoholovém roztoku.
•  Léčivé byliny podporují imunitu
•  Zlepšuje rekonvalescenci 

po infekčních chorobách.
•  Příjemná vůně, příjemná chuť.
•  Možno užívat vnitřně 

i natírat na ruce, kůži.
•  1–3× denně 1 čajovou 

lžičku rozpustit 
ve vodě nebo 
rozetřít.

-13%

159,-
183,-

V akci také 
Klosterfrau Melisana, 
koncentrát 95 ml, 
za 130 Kč 115 Kč.

V mobilní
aplikaci*

139,-
Ušetříte 20 Kč

STRES A SPÁNEK

H
o

m
e

o
p

atick
ý lé

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Sédatif PC® 
90 tablet

•  K léčbě úzkosti, emočního napětí 
a lehkých poruch spánku.

•  Bez věkového omezení.
•  Může být užíván během 

těhotenství a kojení.

199,-
229,-

-17%

S KARTOU 
Více výhod

189,-

DESATERO DUŠEVNÍ ROVNOVÁHY
V této náročné době, kdy je na naši duševní pohodu vyvíjen značný tlak, 

jsme pro Vás připravili několik tipů, které Vám mohou pomoci vrátit se do rovnováhy.

1)  VYTVOŘTE SI DENNÍ PLÁN. - Dejte prostor koníčkům, věnujte se činnostem, které jste 
dlouho odkládali. 

2)  ODPOČÍVEJTE A DOSTATEČNĚ SPĚTE. - Stres a nedostatek spánku mohou vést ke 
snížení imunity. Pusťte si relaxační hudbu, zavřete oči, dýchejte a vnímejte své tělo. Existují 
léčivé rostliny, které mohou pomoci se zklidněním organismu a podporou v usínání – např. 
meduňka lékařská, levandule lékařská, chmel otáčivý, kozlík lékařský. Tyto byliny jsou 
dostupné také v doplňcích stravy. O jejich užití se informujte v lékárně.

3)  UDRŽUJTE KONTAKTY. - Nikdy nejste sami. Zpestřete si den tím, že zavoláte rodině, 
přátelům či sousedům.

4)  NEZAPOMEŇTE CVIČIT. - Protáhněte se před snídaní ranní rozcvičkou nebo si zacvičte 
jógu. Cvičením se můžete nechat provést i na internetu či při poslechu některých stanic 
v rádiu.

5)  BĚŽTE SE VYVĚTRAT. - I přesto, že je pohyb na veřejném prostranství omezený, můžete 
se jít vyvětrat do přírody či parku. Dbejte však na bezpečnostní pravidla, tzn. krýt si 
obličej, ideálně si vzít i brýle na oči a vyhýbat se kontaktu s jinými lidmi.

6)  VAŽTE SI ČASU PRO SVÉ TĚLO A SVOU RODINU. - Věnujte se své rodině, mazlíčkům 
či svému tělu. Rozbalte společenské hry, naučte mazlíčka novým trikům nebo si užijte 
koupel v teplé vodě.

7)  VSAĎTE NA ZDRAVOU STRAVU A BYLINKY. - Pro imunitu a zdraví je velmi důležitá 
pravidelná a pestrá strava bohatá na vitaminy a minerály. Dopřejte si ovocný či zeleninový 
salát.

8)  NOVÉ INFORMACE SLEDUJTE, ALE S MÍROU A DOPŘEJTE SI PŘÍSTUP K POZITIVNÍM 
INFORMACÍM. - Buďte informovaní, ale nenechte se informacemi zahltit. Zkuste se také 
podívat po nových pozitivních zprávách, které pomohou vybalancovat Vaši denní náladu.

9)  KAŽDÝ DEN SI DOPŘEJTE NĚJAKOU RADOST. - Nezapomeňte se takto obdarovat - 
upéct si něco dobrého, pustit si příjemnou hudbu, přečíst si oblíbenou knížku. 

10)  POKUD JE TOHO NA VÁS PŘÍLIŠ, NEBOJTE SE POŽÁDAT O POMOC. - Vždy je někdo 
v okolí – rodina, přátelé, sousedi či osoby na speciálních telefonních linkách. Proto se 
nebojte říci si o pomoc.

SPÁNEK
L

é
k k vn

itřn
ím

u
 u

žití. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

PERSEN® forte
40 tvrdých tobolek

•  Léčivý přípravek rostlinného původu.
•  Příznivě působí při poruchách usínání 

a spánku.
•  Zmírňuje stavy vyvolané 

napětím a úzkostí.
•  Nevyvolává závislost.

249,-
280,-

V akci také 
PERSEN® forte, 20 tvrdých tobolek, za 173 Kč 149 Kč.

Více 
výhodKvěten - měsíc klidu a pohody

-22%

S KARTOU 
Více výhod

219,-

K
lo

sterfrau M
elisan

a ko
n

centrát je 
trad

ičn
í ro

stlin
ný lék k vn

itřn
ím

u užití 
n

eb
o

 ko
žn

ím
u p

o
d

án
í. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alový leták.
* V

íce o
 ap

likaci n
a zad

n
í 

stran
ě letáku

.



Více 
výhod

VLÁKNINAPRŮJEM
L

é
k k ro

zp
u

ště
n

í v ú
ste

ch
. O

b
sah

u
je 

lo
p

e
ram

id
-h

yd
ro

ch
lo

rid
. Č

těte 
p

ečlivě p
říb

alo
vý leták. 

R
e

klam
a n

a lé
čiv

ý p
říp

rave
k.

Imodium® Rapid 2 mg 
6 tablet dispergovatelných v ústech

OKAMŽITÁ POMOC PŘI PRŮJMU
•  Okamžitě se rozpouští na jazyku 

a přináší rychlou úlevu.
•  Není nutné zapíjet vodou.
•  Má příjemné mátové aroma.
•  K léčbě akutního 

a chronického průjmu.
•  Neovlivňuje přirozenou 

střevní mikroflóru.

158,-
176,-

V akci také 
Imodium®, 20 tvrdých tobolek, 
za 176 Kč 155 Kč.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Psyllium TOPNATUR
300 g

•  Psyllium TOPNATUR 
je 100% rostlinná 
vláknina, která 
napomáhá správnému 
zažívání.

•  Psyllium není 
vstřebáváno 
naším tělem.

•  Může být používáno 
jako náhrada části 
mouky v různých 
receptech.

-34%

119,-
179,-

V akci také Psyllium TOPNATUR, 100 g, 
za 79 Kč 59 Kč (1 g = 0,59 Kč) a Psyllium FIT & SLIM 
TOPNATUR, 200 g, za 149 Kč 99 Kč (1 g = 0,49 Kč)

PÁLENÍ ŽÁHY

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

O
b

sah
u

je o
m

e
p

razo
l.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Helicid® 20
14 enterosolventních 
tvrdých tobolek

•  Účinná pomoc při pálení žáhy.
•  Snižuje množství kyseliny, 

která se tvoří ve Vašem žaludku.
•  Stačí jedna tableta denně.

-18%

119,-
145,-

ZAŽÍVÁNÍ

P
ře

d
 u

žitím
 čtěte p

ečlivě p
říb

alo
vý 

leták. H
ylak fo

rte je lé
čiv

ý p
říp

rave
k

k vn
itřn

ím
u

 u
žití.  

* V
íce o

 ap
likaci n

a zad
n

í 
stran

ě letáku
.

Hylak® forte
perorální roztok 100 ml

•  Jedinečný lék na obnovu střevní 
mikroflóry.

•  Vhodný pro dospělé, děti i kojence. -20%

159,-
200,-

-15%

S KARTOU 
Více výhod

149,-
(1 g = 0,39 Kč)

NADÝMÁNÍ

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Degasin® Simetikon 
280 mg  32 tobolek

•  Účinný přípravek proti nadýmání 
a plynatosti.

•  Zdravotnický prostředek s nejvyšším 
obsahem účinné látky.

•  Přináší pomoc a úlevu 
při bříšních obtížích. 

•  Snižuje projevy 
spojené 
s vytvářením 
plynů.

-13%

129,-
149,-

PROBIOTIKA

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je 
S

acch
aro

m
yces b

o
u

lard
ii 

C
N

C
M

 I-74
5 siccatu

s 25
0

 m
g

. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alový leták.

ENTEROL®
10 tobolek
Probioticky lek:
•  pro prevenci a lečbu průjmů 

způsobených antibiotiky,
•   podpůrná léčba akutního infekčního průjmu,
•  vhodný pro děti 

i dospělé.

159,-
169,-

-12%

S KARTOU 
Více výhod

149,-

Když nás zlobí zažívání.

V mobilní
aplikaci*

149,-
Ušetříte 10 Kč

Nemáte ještě svou kartu 
Více výhod? Jednoduchá 
registrace na www.magistra.cz 
nebo ve Vaší lékárně.

Získejte VÍCE 
s Magistra kartou 
Více výhod

%

DÁREK K NAROZENINÁM A SVÁTKU

REZERVACE LÉKŮ ONLINELékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co 

mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod



BOLEST/HOREČKA BOLEST/HOREČKA

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je so

d
n

o
u

 
sů

l n
ap

ro
xe

n
u

. Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý 

leták.

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je ib
u

p
ro

fen
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alový leták.

Nalgesin® S 275 mg
40 tablet

Brufen®
100 tablet

•  Mírní bolest, horečku a zánět.
•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, 

kloubů, menstruační bolesti.
•  Rychlý nástup účinku.
•  Znáte z TV reklamy.

•  Poskytuje úlevu 
od bolesti hlavy, 
zad, kloubů 
i zubů.

•  Pomáhá 
při podvrtnutí, 
natažení svalů 
a působí 
protizánětlivě.

129,-
164,-

V akci také 
Nalgesin® S 275 mg, 20 tablet, za 139 Kč 115 Kč.

V akci také 
Brufen®, 30 tablet, za 74 Kč 59 Kč.

BOLEST/HOREČKA

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je ib
u

p
ro

fen
.  

Č
těte p

ečlivě p
říb

alový leták.

Ibalgin® 400
100 tablet
Účinné analgetikum:
•  Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů, kloubů a menstruační bolesti, 
snižuje horečku a tlumí zánět.

•  Pro dospělé 
a dospívající 
od 12 let.

•  Růžový 
Ibalgin® 
je jen 
jeden.

129,-
159,-

-27%

S KARTOU 
Více výhod

119,-

O horečce hovoříme v případě, že je teplota zvýšena nad 38°C. Jde o příznak boje lidského organismu s infekcí. 

Existují dvě metody léčby horečky – farmakologická a nefarmakologická. Pokud teplota neklesá po užití 
nefarmakologických metod, je vhodné je zkombinovat s užitím léčiv, tedy metodou farmakologickou.

Základem nefarmakologických opatření je sprchování či zábaly. Teplota vody by se v tomto případě měla 
pohybovat okolo 25°C, neměla by být příliš studená. Zábaly by měly být přiloženy po dobu 15 minut. Velmi 
důležitý je příjem tekutin – zejména vody nebo čajů. Při horečce je vhodný lipový čaj či čaje s obsahem rakytníku, 
echinacey apod.

V případě, že horečka neklesá, lze sáhnout po látkách, které ji snižují – nejčastěji jde o paracetamol, ibuprofen, 
kyselinu acetylsalicylovou. 
Paracetamol vede pouze ke snížení bolesti a horečky, ibuprofen a kyselina acetylsalicylová působí i protizánětlivě. 
Tyto látky lze považovat za relativně bezpečné v případě, že je dodrženo dávkování. Při jejich předávkování 
existuje riziko závažného poškození organismu. Léčivé přípravky s obsahem těchto látek nejsou určeny 
k preventivní léčbě. O jejich užívání se poraďte s lékárníkem či lékařem.
U dětí volíme vhodnou lékovou formu (čípky, sirupy, tablety) s obsahem paracetamolu či ibuprofenu, která 
odpovídá konkrétní váze dítěte.

JAK SI PORADIT 
S HOREČKOU?

ÚČINNÁ LÁTKA VĚK DOPORUČENÍ

PARACETAMOL 

Do 6 let 10–15 mg/kg po 6 hodinách (případně 4 hodinách), 
celková denní dávka nemá překročit 60 mg/kg

6-12 let
1/2 až 1 tbl. dle hmotnosti po 6 hodinách (případně 4 hodinách). 
Při hmotnosti 21-25 kg je maximální denní dávka 1,5g (3 tbl.), 
při hmotnosti 26-40 kg je maximální denní dávka 2g (4 tbl.) 

12-15 let 1 tableta po 6 hodinách (případně 4 hodinách). 
Při hmotnosti 40-50 kg je maximální denní dávka 3g (6 tbl.)

Nad 15 let 1 -2 tablety po 4-6 hodinách. Při hmotnosti nad 50 kg 
je maximální denní dávka 4g (8 tbl.)

IBUPROFEN 
Do 12 let 5–10 mg/kg hmotnosti dítěte po 8 hodinách. 

Maximální denní dávka je 15 – 30 mg/kg hmotnosti dítěte.

Nad 12 let 1 tableta 400mg 3krát denně po 4-6 hodinách. 

KYSELINA 
ACETYLSALICYLOVÁ 

Od 16 let 1-2 tablety po 4-8 hodinách. Maximální denní dávka je 8 tbl.

Řekněte nám, co Vás bolí.
V každé lékárně speciálně vyškolený Expert na bolest.

-25%

S KARTOU 
Více výhod

119,-

znáte 
z TV

-20%

159,-
199,-

V mobilní
aplikaci*

139,-
Ušetříte 20 Kč



Více 
výhod

ALERGIE

OPALOVÁNÍ

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Betakaroten 
s měsíčkem 
90+45 kapslí
•  Silná dávka beta-karotenu 

pro krásné opálení.
•  Jedinečná kombinace 

beta-karotenu, 
měsíčku lékařského, 
biotinu a zinku.

•  Měsíček lékařský 
blahodárně působí 
na pokožku 
a napomáhá 
k jejímu zklidnění 
po opalování.

-21%

159,-
201,-

V akci také 
GS Betakaroten s měsíčkem, 80+40 kapslí, 
za 254 Kč 199 Kč. (1 kapsle = 1,66 Kč)

(1 kapsle = 
1,18 Kč)

BRUSINKY A D-MANOSA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Uroval® Manosa Akut
20 tablet

•  Kombinace extraktu kanadských 
brusinek a D-manosy.

•  Vhodné také pro těhotné a kojící 
ženy. -20%

289,-
360,-

V akci také 
Uroval® D-manosa, 15 sáčků, 
za 249 Kč 199 Kč. (1 sáček = 13,27 Kč)

(1 tableta =
14,45 Kč)

Premium Diosmin 
Micronized FORTE
60 tablet

•  Vysoká dávka 
mikronizované 
purifikované 
směsi diosminu 
500 mg 
a hesperidinu 
50 mg.

•  Aescin 
pro správnou 
činnost cévního 
systému dolních 
končetin.

Doplněk stravy.

Běžná cena 2 ks 498 Kč 

(1 tableta = 
2,08 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

249,-
Ušetříte 249 Kč

Cena za 2 ks

PÉČE PO OPALOVÁNÍ
K

o
sm

etick
ý p

říp
rave

k.

Panthenol Omega
Chladivá pěna ve spreji 
10%  150 ml

•  Přináší úlevu sluncem 
podrážděné pokožce 
díky obsahu 10 % 
D-panthenolu.

•  Příjemně chladí.
•  Účinně zklidňuje 

a napomáhá regeneraci 
pokožky po opalování.

•  Díky spreji se snadno 
aplikuje na celé tělo.

-11%

159,-
179,-

V akci také 
Chladivá pěna s aloe vera 9%, 150 ml, za 179 Kč 159 Kč, 
Tělové mléko s rakytníkem 9%, 250 ml, za 179 Kč 159 Kč 
a Tělové mléko aloe vera 9%, 250 ml, za 179 Kč 159 Kč. 

ROSALGIN a ROSALGIN EASY obsahují benzydamin hydrochlorid.  
Roztok k intimním oplachům a výplachům. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Angelini Pharma Česká republika s.r.o.
Páteřní 7, 635 00 Brno, www.angelini.cz

ŽIVOT BE Z INTIMNÍCH ZÁNĚTŮ?

Prožijte každodenní 
okamžiky naplno

º Rosalgin rychle ulevuje od výtoku, bolesti,  
 svědění, pálení

º Potlačuje patogeny, ale současně zachovává  
 a podporuje přirozené laktobacily

º Výplach se doporučuje použít před i po aplikaci 
 jiné lokální léčby (čípky, vaginální tablety, krém) 
 jako podpůrná léčba

º Vhodný i pro běžnou intimní hygienu a hygienu 
 během šestinedělí

rosalgin.cz

ODVODNĚNÍ

D
o

p
lň

k
y strav

y.

Kneipp® 3 bylinky 
na odvodnění
60 tobolek + Kneipp® 
Odvodnění šumivé 
tablety, 20 tablet

Odvodňovací kúra 
na dvě doby:
•  3 bylinky na odvodnění, 

obsahují nať petržele, 
která podporuje funkci 
ledvin a list kopřivy, 
která přispívá 
k vylučování vody 
z organizmu.

•  Šumivé tablety doplní 
vyloučené minerály.

299 Kč

P
řed

 u
žitím

 čtěte p
ečlivě p

říb
alový 

leták. A
n

alerg
in je léčiv

ý p
říp

ravek k 
vn

itřn
ím

u u
žití. O

b
sah

u
je ú

čin
n

o
u látku

 
cetirizin

i d
ihyd

ro
ch

lo
rid

u
m

. 10
, 3

0
, 5

0
 

a 9
0

tab
leto

vé b
alen

í A
n

alerg
in

 
je vo

ln
ě p

ro
d

ejný léčiv
ý p

říp
ravek.

Analergin
50 potahovaných tablet

•  Pro zmírnění příznaků alergické 
rýmy a chronické kopřivky.

129,-
149,-

-20%

S KARTOU 
Více výhod

119,-

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Získejte NEJúžasnější nabídky 1+1 
                                 s kartou Více výhod.

60+60 
tablet

cena při koupi 
obou přípravků

Běžná cena 249 Kč Běžná cena 139 Kč

-89 Kč



Více 
výhodJak si užít sluníčka a ulevit od alergie?

Fortesil, 60 tablet (1 tableta = 1,48 Kč)

ALERGIE

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

QUIXX® soft
nosní sprej 30 ml

•  Pro každodenní preventivní péči o nos.
•  Přispívá k prevenci 

příznaků alergické rýmy.
•  Čistí a zvlhčuje 

nosní sliznici.
•  Díky Aloe vera ulevuje 

podrážděné a bolavé 
nosní sliznici.

•  Pro dospělé 
a děti od 6 měsíců.

-19%

119,-
147,-

V akci také 
QUIXX® daily, 
nosní sprej/aerosol 100 ml, za 228 Kč 189 Kč. 

ALERGIE

F
L

IX
O

N
A

S
E

 5
0

 m
cg

/d
ávka n

o
sn

í sp
rej, su

sp
en

ze 
je lék k n

o
sn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je fl
u

tikaso
n

 
p

ro
p

io
n

át. Č
těte p

ečlivě p
říb

alový leták. 
* V

íce o
 ap

likaci n
a zad

n
í stran

ě letáku
.

Flixonase® 50 mcg/dávka 
nosní sprej, suspenze, 
60 dávek
Nosní sprej na léčbu alergické rýmy: 
•  Ulevuje od příznaků alergie – 

kýchání, svědění nosu, ucpaného 
nosu, svědění a slzení očí.

•  Komplexní úleva od alergické 
rýmy již v 1 dávce!

•  Účinkuje po 24 hodin.

-18%

309,-
376,-

ALERGIE

L
é

k k ap
likaci d

o
 o

čí. O
b

sah
u

je 
aze

lastin
 h

yd
ro

ch
lo

rid
.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Allergodil® oční kapky
roztok 6 ml
•  Léčí příznaky alergického zánětu 

spojivek, včetně případného zánětu 
nosní 
sliznice.

•  Od 4 let 
věku.

159,-
189,-

V akci také 
Allergodil® nosní sprej, roztok 10 ml, 
za 209 Kč 169 Kč. 

ALERGIE

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je cetirizin

.
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

Zodac® 10 mg 
40 potahovaných tablet

•  Antihistaminikum k léčbě příznaků: 
zmírnění nosních a očních symptomů 
sezónní a celoroční alergické rýmy.

-19%

129,-
159,-

EXKLUZIVNĚ  
v MAGISTRA lékárnách 

Účinné oční kapky pro dospělé i děti

Lék k aplikaci do očí. Obsahuje kromoglykát sodný. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Lék bez konzervačních látek
Praktické jednodávkové obaly
Vhodné pro uživatele kontaktních čoček*

*Před podáním očních kapek nejprve vyjměte kontaktní čočky a poté naneste kapky.    
Po podání počkejte 15 minut a znovu vložte kontaktní čočky. 

Svědění • Slzení • Červené nebo zanícené oči • Oteklá oční víčka

NOVINKA
20 jednodávkových obalů

139,-
149,-

-13%

S KARTOU 
Více výhod

129,-

-26%

S KARTOU 
Více výhod

139,-

V mobilní
aplikaci*

299,-
Ušetříte 10 Kč

DOMÁCÍ MAZLÍČCI
Alergeny jsou u mazlíčků obsaženy především 
ve slinách a kožních šupinkách – ty se 
zachycují na oblečení a dalších předmětech.

Kočky si častěji jazykem čistí srst, čímž 
alergeny rozšiřují z kůže na povrch celé srsti 
a mohou tak způsobovat alergikům větší 
potíže než psi.

Tipy 
•  Kočička a pejsek by neměli mít přístup 

do interiérů, popř. jim vymezte pouze 
některou místnost.

•  Jejich pelíšek a hračky pravidelně vysávejte 
a čistěte.

•  Zvířátka pravidelně koupejte pomocí 
speciálních šampónů pro alergické páníčky.

•  Po hlazení nebo dotýkání se zvířecího 
miláčka si vždy umyjte ruce, než si sáhnete 
např. na obličej nebo na další předměty.

PYL
Částice pylu se přenášejí větrem - jsou malé 
a lehké a ulpívají téměř na všem. Pylová 
sezóna trvá zpravidla od jara do podzimu, kdy 
postupně rozkvétají dřeviny (např. břízy), trávy 
a byliny (pampeliška, kopřiva, pelyněk atd.).

Tipy 
•  Sekejte kolem domu pravidelně trávu, 

rostliny v trávníku tak nedorostou až do své 
pylové zralosti. Když už musí sekat alergik, 
dejte mu ochranné brýle a masku.

•  Větrejte v noci nebo zrána. Existují 
protipylové síťky do oken nebo čističky 
vzduchu.

•  Než půjdete ven, můžete si do očí nakapat 
zvlhčující oční kapky a okolí nosních dírek 
natřít inertní mastí - alergen pak ulpí na jejich 
povrchu.

•  Po procházce nebo pobytu na zahradě si 
opláchněte obličej, osprchujte se a umyjte 
si vlasy, nos můžete propláchnout vodným 
roztokem.

•  V období, kdy Vás pyly nejvíce dráždí, nesušte 
vyprané prádlo venku.

TIPY PRO 
ALERGIKY

SLUNCE
Alergie na slunce neboli polymorfní světelná 
dermatóza je svědění, zarudnutí nebo kopřivka 
na kůži, která vznikne už po krátkém vystavení 
intenzivnímu slunečnímu svitu.

Tipy
•  Používejte vždy opalovací krémy s dosta-

tečně vysokým UV faktorem (musí filtrovat 
zejména UVA záření).

•  Nevystavujte se intenzivnímu slunečnímu 
záření.

•  Pokud se u Vás tato alergie objevuje a užívá-
te antihistaminika, nasaďte je již 3 dny před 
zvýšenou expozicí slunci.

UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

. 
O

b
sah

u
je n

afazo
lin

-n
itrát. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Sanorin® 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok 10 ml

•  Uvolní ucpaný nos 
a nosní dutiny.

•  Snižuje otok 
nosní sliznice.

•  Sanorin je určen 
pro dospělé 
a dospívající 
starší 15 let.

V akci také 
Sanorin® 0,5%, 
nosní sprej, 
roztok 10 ml, 
za 95 Kč 85 Kč.

-11%

85,-
95,-



S kartou Více výhod dárek k Vašim narozeninám i svátku.

PÁNOVÉ, 
VYBERTE SI 
DOBŘE!

d
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

Tři účinky v jedné kapsli

prostata
potence
vitalita

Slivoň africká k podpoře zdraví prostaty, maca k podpoře sexuálního zdraví a sibiřský ženšen k podpoře vitality.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Více než 
200× 
v ČR

Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Benešov u Prahy, lékárna Green Park , Karla Nového 2391, 606 081 439; Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 
225; Beroun, lékárna BETA sídliště, Švermova 1591, 313 129 439; Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Brandýsek, lékárna Brandýsek, Slánská 169, 730 778 111; Černošice, 
lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; Česká Lípa, ČLS s.r.o, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031; 
České Budějovice, lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; Český Dub, lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, lékárna 
Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 
78, 487 525 856; Doksy, Lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 774 217 878; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí 
T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 623, 481 529 279; Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; 
Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jablonec nad Nisou, lékárna Mánesova, Mánesova 2911/70, 483 314 705; Jesenice, lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; 
Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové náměstí 220, 412 550 202; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 384 324 223; Kardašova Řečice, lékárna Benátky, 
Benátky 672; Karlovy Vary, lékárna Salvus, Bezručova 1098/10, 353 221 808; Kladno, lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kolín II, KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických vězňů 40,  
321 713 813; Kralupy nad Vltavou, lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Kutná Hora, lékárna U Zlatého hada, 
Masarykova 596, 327 514 519; Lochovice, OOVL- L Veronika - Lochovice, Lochovice 308 , 311 514 801; Lomnice nad Lužnicí, lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice nad Popelkou, 
lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 481 671 900; Lovosice, lékárna U Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; 
Lysá nad Labem, lékárna Šporkova, Masarykova 176, 325 551 059; Milovice, lékárna v Italské, Italská 704, 325 511 399; Mladá Boleslav, lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; 
Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 703 853; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nová Včelnice, 
OOVL Apis, Na Hliněnce 457, 384 394 225; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Nymburk, lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697; Osečná, OOVL - L Český 
Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Plzeň, 
lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 2, lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 2, lékárna 
Na Bojišti, Na Bojišti 1950/2, 296 180 249; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 271 732 489; Praha 3 - Žižkov, lékárna Sv. Anna, Luční 2776/7a, 722 927 707; Praha 4, lékárna Metro Háje, 
Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4 - Michle, lékárna BB Centrum, Želetavská 1447/5, 241 485 975; Praha 4,  lékárna Metro 
Opatov, Chilská 1;  Praha 4 - Pankrác, lékárna Hvězdova, Hvězdova 1601/21, 603 471 242; Praha 4 -Kunratice, lékárna U krále Václava, K Libuši 57/30, 244 912 587; Praha 5, lékárna NEXT, 
Nádražní 762/32, 702 243 770; Praha 5 - Zbraslav, lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 5 Barrandov, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 222 210 573; 
Praha 6, lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6, lékárna Na Letišti, terminál 2 sever, Aviatická 1039/6, P. O. BOX 18, 224 240 604; Praha 6 - Břevnov, lékárna U Kaštanu, 

Bělohorská 132, 220 513 838; Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 286 880 001; Praha Nové Butovice, lékárna Elie, Bucharova 2657/12, 733 437 037; 
Prachatice, lékárna VILA, Nemocniční  378, 606 784 040; Příbram, lékárna Veronika, Žežická 597, 326 550 050; Rakovník, lékárna U zlatého lva, Tyršova 

737, 313 512 648; Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Rychnov u Jablonce n.N., lékárna Rychnov, Čechova 494, ; Skalná, Výdejna 
Skalná, Sportovní 9, 354 422 411; Slaný, lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Smečno, lékárna Smečno, T.G.Masaryka 6, 
312 547 877; Stráž nad Nežárkou, lékárna Diana - výdejna Stráž, náměstí Emy Destinnové 8, 384 389 564; Strmilov, lékárna Tilia, Náměstí 269, 384 392 486; 
Suchdol nad Lužnicí, lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, lékárna 
Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Teplá u Toužimi, OOVL - L Tilia, Klášterní 237, 353 392 228; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; 
Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; 
Ústí nad Labem, lékárna Neštěmice, Mlýnská 558, 472 731 667; Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Úžice, 
OOVL Úžice (lékárna Pod Štítem, Veltrusy), Nádražní 200, 315 782 128; Veltrusy, lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Veselí nad Lužnicí, 
lékárna Salvia, Čs. armády 579, 381 581 082; Vlachovo Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; Zlonice, OOVL Zlonice, náměstí 
Pod Lipami 135, 604 224 848; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183; Žatec, lékárna Na Jihu, Husova 2909, 415 748 199; 
Žatec, lékárna Na Náměstí, Obránců míru 165, 415 710 908



* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

e
b

o
 n

a 
w

w
w

.m
ag

is
tr

a
.c

z.

Více než POLOVINA léků BEZ DOPLATKU*

KLOUBY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Proenzi® 3 plus
180 tablet

•  Špičková péče o Vaše klouby 
s přetrvávajícím účinkem 
až 2–3 měsíce po ukončení 
užívání.

•  Obsahuje glukosamin, 
chondroitin a kolagen.

•  Vitamin C podporuje 
tvorbu kolagenu 
pro normální funkci 
kloubních chrupavek.

-17%

499,-
599,-

V akci také 
Proenzi® krém, 
100 ml, 1+1 za 169 Kč. Kosmetický přípravek.

(1 tableta = 
2,77 Kč)

Klouby 2× 
silnější

*oproti Premium Colaflex 8 mg.

D
o

p
ln

ě
k strav

y

Dvojitá síla krystalického 
kolagenu v 1 kapsli*

(1 kapsle = 4,15 Kč)

Colaflex 2, 
60 kapslí

Sleva 
150 Kč

449,-
599,-

Sleva 
100 Kč

249,-
349,-

Doplněk stravy.

GeriaSwiss 
100 tablet
•  Výtažek z ženšenu pravého 80 mg a vyvážená kombinace 

vitaminů, minerálních látek a stopových prvků.

(1 tableta = 4,49 Kč)

SILNÁ IMUNITA 
        A ODOLNOST

•  16 mg krystalického Premium rybího kolagenu I v jediné 
moderní snadno polykatelné kapsli

•  Navíc vitamin C přispívá k tvorbě kolagenu pro správné 
fungování kloubní chrupavky a dobrý stav kůže.

Více 
výhodJeště lepší ceny s kartou Více výhod.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

ENERGIE JAKO
            ZA MLADA

TEJPOVACÍ PÁSKY

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

GM kinesiology tape
5 cm × 5 m
•  Elastická tejpovací páska vyrobena 

ze 100% bavlny, hypoalergenní. 
•  Při bolestech šlach, svalů, 

při bolestech zad, krční 
páteře, ramene, kolene, 
u vadného držení těla, 
při syndromu karpálního 
tunelu, tenisovém lokti atd.

•  V nabídce 
více barev.

-35%

129,-
199,-

ARTRÓZA

-19%

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je ch
o

n
d

ro
itin

 su
lfát. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Condrosulf® 400 mg 
180 tobolek
•  Švýcarský lék s obsahem 

chondroitin sulfátu.
•  Účinný v léčbě artrózy kolene, 

kyčle a ruky.
•  Obvykle se užívá po dobu 

3 měsíců.

1109,-
1236,-

S KARTOU 
Více výhod

999,-



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 27. 4. – 24. 5. 2020 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

*  Výhodnější ceny při rezervaci 
v aplikaci Moje Magistra platí 
pouze na produkty označené 
v letáku touto cenovkou.

Do lékárny rovnou na jistotu? Rezervujte si léky přes 
mobilní aplikaci Moje Magistra.

Chraňte zdraví své i svého lékárníka.NOVINKA

 1 .  Stáhněte si mobilní aplikaci Moje Magistra.

2 .  Rezervujte si v ní produkty za skvělé ceny a ušetřete.*

3 .  Vyzvedněte si je ve Vámi vybrané lékárně.

REZERVUJTE A UŠETŘETE!
3 SNADNÉ KROKY K LEPŠÍ CENĚ:

„ Teď už v lékárně 
nečekám já na lék, 
ale lék na mě.“

V mobilní
aplikaci

449,-
Ušetříte 40 Kč

PÉČE O ZRAK

Avilut® Ginkgo Recordati
90 kapslí
•  Doplněk stravy pro péči o Váš zrak.
•  Obsahuje zinek, který přispívá 

k udržení normálního stavu zraku.

-23%

399,-
518,-

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

(1 kapsle = 
4,43 Kč)

INTIMNÍ PÉČE PRO ŽENY

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Lactofeel
vaginální gel 7 × 5 ml
•  Zdravotnický prostředek s klinicky 

ověřenou účinností při léčbě 
bakteriální vaginózy.

•  Přináší úlevu od příznaků, eleminuje 
nepříjemný zápach a obnovuje pH. -13%

269,-
309,-

REPELENT

P
o

užívejte b
io

cid
y b

ezp
ečným

 zp
ůso

b
em

. 
P

řed
 p

o
užitím

 si vžd
y p

řečtěte 
označení a info

rm
ace o p

říp
ravku

.

Repelent PREDATOR 
FORTE sprej 150ml
•  Obsah účinné látky: DEET 24,9 %
•  Repelentní spray proti 

komárům a klíšťatům.
•  Aplikace na pokožku i oděv.
•  Zvýšený obsah účinných látek, 

doba účinnosti 4–6 hodin.
•  Vhodné pro děti od 2 let.
•  100% dávkování ve svislé 

i vodorovné poloze.

149,-
169,-

V akci také 
Repelent PREDATOR 
JUNIOR, sprej 150 ml, 
za 218 Kč 189 Kč 
a Repelent PREDATOR 
BIO, sprej 150 ml, 
za 248 Kč 189 Kč.

PROBIOTIKA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Superky Probiotika
60+20 kapslí

•  Unikátní komplex 9 odolných kmenů 
bakterií. 21 miliard životaschopných 
mikroorganismů* 
v denní dávce (2 kapsle). 

•  Navíc selen pro podporu 
imunity a prebiotika. 

* Uvedené množství 
odpovídá okamžiku 
výroby.

-17%

359,-
433,-

V akci také 
GS Superky Probiotika, 
30+10 kapslí, za 251 Kč 219 Kč. (1 kapsle = 5,48 Kč)

(1 kapsle = 4,49 Kč)

HEMOROIDY

L
é

k k re
ktáln

ím
u

 u
žití. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Faktu® čípky 
20 čípků

•  Neinvazivní varianta léčby hemoroidů.
•  Rychle zastavuje krvácení, pálení 

a svědění.
•  Účinný proti bolesti. -13%

139,-
159,-

V mobilní
aplikaci

129,-
Ušetříte 10 Kč

V mobilní
aplikaci

379,-
Ušetříte 20 Kč

V mobilní
aplikaci

249,-
Ušetříte 20 Kč

PLÍSNĚ

Léky k vn
ějším

u p
o

u
žití. O

b
sah

u
jí 

b
ifo

n
azo

l. Č
těte p

ečlivě p
říb

alový leták.

Canespor® 1× denně krém
15 g
KONEC SVĚDĚNÍ I PÁLENÍ 
KONEC PLÍSNĚ
•  Určený k léčbě 

plísně kůže.
•  Komfortní 

aplikace – 
jen 1× denně.

-13%

159,-
182,-

V akci také 
Canespor® 1× denně roztok, 15 ml, za 182 Kč 159 Kč.

L.CZ.MKT.CC.01.2020.1818

-24%

S KARTOU 
Více výhod

129,-


